Familja Vjen Nga Peréndia

Me gézim J = 76-88 Teksti dhe muzika:
Matthew Neeley
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1.LA - ti yn’ njé fa-mi-lje ka: jam un’ dhe ju; fé-mij té Tij je-mi té
2.Ba-ba -1 pér-kuj-de-set dhe drej-ton. Fé-mij-ve a -i u mé-son un-
3.Né-na pér-pi-qettpér-ga - tis’, t'ush-qej’. Fé-mij’t e saj e - du-kondhe i
4. N'fa-mi-ljen ti- me she-mbu-llor do tjem, do ta du-a e do ti shér-bej
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gjith’ ne. Né - pér-mjet lin-djes na dér - goi né tok’, t'je -
gjii - llin Né lu-tje fa-mi-Ilja-re fton t'tre-gojm’ da -
for - con Fa-mi-ljen t¢ du-an e t'i shér-bejn’, t’bin -
gjith - njé Dhe me gé-zim kur té jem prind un’ vet’, fa -
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tojm’, tmé - sojm’ né fa - mi - lje
shu - rin’ ton’ pér Pe - ré - ndin’. Per di
den e tlu - ten u mé - son. er - hdo-a
mi - ljes do i kuj - toj qé:
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© 2008 nga Matthew Neeley. I rezervohen té gjitha té drejtat.
Kjo kéngé mund té kopjohet pér ta pérdorur me raste né kishé ose né shtépi, jo pér tregti.
Té pérfshihet ky shénim né ¢do kopje.
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